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  GERENCIA DEL ÁREA DE LOGÍSTICA
                                                                    Montevideo, 02 de julio de 2020
Ref.: Licitación Abreviada Nro. 27/2020
ANEXO V
En el marco de la Licitación Abreviada Nº 27/2020  referente a la “Adquisición de hasta 50 (cincuenta) Notebooks, según las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo II de los presentes Pliegos”, se informa que:
PREGUNTA:
Agradezco me aclaren para el caso de la garantía de fiel cumplimiento de contrato, se solicitará una vez adjudicada la compra. ¿no es necesaria para presentarse a la licitación como oferente?
RESPUESTA: 
La garantía de Fiel Cumplimiento del Contrato se solicita al adjudicatario, no al oferente.
PREGUNTA:
Si esto está entendido, no se necesita realizar ningún depósito para la presentación de la oferta mencionada. ¿de acuerdo?
RESPUESTA: 
No se requiere la realización de ningún depósito para la presentación de ofertas.
